
JAGUAR ASFALTTIRALLISPRINT YLEINEN:    YLEISKILPAILUN TULOKSET
24.08.2008    KRISTIINAN  SEUDUN  URHEILUAUTOILIJAT ry

lk  TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:
sij. edell.  johtoon

    1  16 Antti Niemi RaaUA Mitsubishi Lancer Evo   5    1.40,09    1.41,11    1.40,09 22681973

    2  15 Jari Lamminsivu HämUA Ford Escort RS Coswort   4    1.42,74 2,65 2,65    1.44,75    1.42,74 22296070

    3  10 Ari Salonen KokeUA Ford Escort RS Coswort   4    1.43,13 0,39 3,04    1.44,35    1.43,13 23192241

    4  11 Petri Korpela RaaUA Ford Escort MK2   4    1.43,95 0,82 3,86    1.43,95    1.44,33 22108236

    5   6 Vesa Erkkilä NoorUA/MK Toyota MR2   3    1.44,36 0,41 4,27    1.45,42    1.44,36 21412884

    6   9 Harri Hietala ESRC BMW M3   4    1.45,23 0,87 5,14    1.46,56    1.45,23 21608517

    7  12 Jani Sahari HämUA Ford Escort   4    1.47,62 2,39 7,53    1.49,49    1.47,62 23155327

    8   8 Petri Jussila AL-Härmä Toyota Starlet   3    1.47,89 0,27 7,80    1.48,05    1.47,89 21826739

    9  14 Ari Pollari KauhUA Ford Escort XR3   4    1.50,27 2,38 10,18    1.51,03    1.50,27 22918921

   10   3 Kimmo Viero PokyUA Toyota Starlet   3    1.50,80 0,53 10,71    1.51,52    1.50,80 23625925

   11  13 Kimmo Anttila SiikUA Toyota MR2   4    1.51,19 0,39 11,10    1.53,26    1.51,19 21328871

   12  50 Kari Heinua KokUA Ford Escort Cosworth   4    1.53,83 2,64 13,74    1.53,83    1.54,80 21577499

  5 Jukka-Pekka Ollikainen LoiUA Toyota MR2   3  keskeytys  keskeytys        --- 23914474

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



JAGUAR ASFALTTIRALLISPRINT YLEINEN:    TULOKSET LUOKITTAIN
24.08.2008    KRISTIINAN  SEUDUN  URHEILUAUTOILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:
sij. edell.  johtoon

 LUOKKA  3    (4  lähti)

    1   6 Vesa Erkkilä NoorUA/MK Toyota MR2       1.44,36    1.45,42    1.44,36 21412884

    2   8 Petri Jussila AL-Härmä Toyota Starlet       1.47,89 3,53 3,53    1.48,05    1.47,89 21826739

    3   3 Kimmo Viero PokyUA Toyota Starlet       1.50,80 2,91 6,44    1.51,52    1.50,80 23625925

 LUOKKA  4    (8  lähti)

    1  15 Jari Lamminsivu HämUA Ford Escort RS Coswort       1.42,74    1.44,75    1.42,74 22296070

    2  10 Ari Salonen KokeUA Ford Escort RS Coswort       1.43,13 0,39 0,39    1.44,35    1.43,13 23192241

    3  11 Petri Korpela RaaUA Ford Escort MK2       1.43,95 0,82 1,21    1.43,95    1.44,33 22108236

    4   9 Harri Hietala ESRC BMW M3       1.45,23 1,28 2,49    1.46,56    1.45,23 21608517

    5  12 Jani Sahari HämUA Ford Escort       1.47,62 2,39 4,88    1.49,49    1.47,62 23155327

    6  14 Ari Pollari KauhUA Ford Escort XR3       1.50,27 2,65 7,53    1.51,03    1.50,27 22918921

    7  13 Kimmo Anttila SiikUA Toyota MR2       1.51,19 0,92 8,45    1.53,26    1.51,19 21328871

    8  50 Kari Heinua KokUA Ford Escort Cosworth       1.53,83 2,64 11,09    1.53,83    1.54,80 21577499

 LUOKKA  5    (1  lähti)

    1  16 Antti Niemi RaaUA Mitsubishi Lancer Evo       1.40,09    1.41,11    1.40,09 22681973

Ilman tulosta: lk
  5 Jukka-Pekka Ollikainen LoiUA Toyota MR2   3  keskeytys  keskeytys        --- 23914474 

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



JAGUAR ASFALTTIRALLISPRINT NAISET:    TULOKSET LUOKITTAIN
24.08.2008    KRISTIINAN  SEUDUN  URHEILUAUTOILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:
sij. edell.  johtoon

 LUOKKA  6    (2  lähti)

    1  18 Kaisa Sistonen ESRC BMW M3       1.52,00    1.53,88    1.52,00 23289060

    2  17 Marjo-Riitta Natri KauhUA Toyota MR2       2.20,34 28,34 28,34    2.26,90    2.20,34 32286986

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



JAGUAR ASFALTTIRALLISPRINT JUNIORIT:    YLEISKILPAILUN TULOKSET
24.08.2008    KRISTIINAN  SEUDUN  URHEILUAUTOILIJAT ry

lk  TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:
sij. edell.  johtoon

    1  29 Mikko Pääkkönen KiikoisAS Ford Escort RS Coswort   9    1.44,71    1.45,06    1.44,71 22967914

    2  25 Kai Haarala ÄhtUA BMW M3   9    1.47,66 2,95 2,95    1.49,71    1.47,66 28416304

    3  28 Juha Mäkelä KurikanUA Ford Escort Mk1   9    1.48,50 0,84 3,79    1.49,09    1.48,50 28265788

    4  24 Pekka Liimatainen JMU BMW M3   9    1.49,62 1,12 4,91    1.50,31    1.49,62 22401276

    5  27 Janne Koivisto KauhUA Ford Escort RS 2000   9    1.51,38 1,76 6,67    1.54,34    1.51,38 22050041

    6  26 Reino Tuomala RauUA Ford Escort RS 2000   9    1.52,07 0,69 7,36    1.54,22    1.52,07 23489116

    7  30 Janne Åkerberg MynUA Ford Escort   9    1.52,21 0,14 7,50    1.53,34    1.52,21 23792175

    8  20 Joonas Tuominen Kaj-UA Toyota Starlet   8    1.53,04 0,83 8,33    1.53,53    1.53,04 23494509

    9  41 Jarmo Heikkinen PaMK/UA Ford Escort RS 2000   9    1.53,25 0,21 8,54 stopohitus    1.53,25 21557082

   10  31 Pasi Mäkinen JurvanUA Toyota MR2   9    1.53,48 0,23 8,77    1.56,68    1.53,48 22644253

   11  33 Jorma Pajulahti RiiUA Ford Escort RS Coswort  10    1.53,49 0,01 8,78    1.53,49    1.59,49 22788384

   12  21 Pertti Blomroos RauUA Toyota Starlet   8    1.53,91 0,42 9,20    1.54,73    1.53,91 21375581

   13  22 Johan Bergring TUA VW Corrado   9    1.59,32 5,41 14,61    1.59,72    1.59,32 23881918

   14  43 Matti Mustonen PaMK/UA BMW 325i   9    2.01,14 1,82 16,43    2.01,14  keskeytys 22601131

   15  38 Keijo Kiimamaa YlvUA Toyota Starlet   7    2.04,48 3,34 19,77    2.04,48    2.07,31 32228892

 19 Esko Blomroos RauUA Toyota Starlet   7  keskeytys  keskeytys        --- 21375523

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



JAGUAR ASFALTTIRALLISPRINT JUNIORIT:    TULOKSET LUOKITTAIN
24.08.2008    KRISTIINAN  SEUDUN  URHEILUAUTOILIJAT ry

np  TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:
sij. edell.  johtoon

 LUOKKA  7    (2  lähti)

    1  38 Keijo Kiimamaa YlvUA Toyota Starlet   1    2.04,48    2.04,48    2.07,31 32228892

 LUOKKA  8    (2  lähti)

    1  20 Joonas Tuominen Kaj-UA Toyota Starlet   1    1.53,04    1.53,53    1.53,04 23494509

    2  21 Pertti Blomroos RauUA Toyota Starlet       1.53,91 0,87 0,87    1.54,73    1.53,91 21375581

 LUOKKA  9    (11  lähti)

    1  29 Mikko Pääkkönen KiikoisAS Ford Escort RS Coswort   4    1.44,71    1.45,06    1.44,71 22967914

    2  25 Kai Haarala ÄhtUA BMW M3   3    1.47,66 2,95 2,95    1.49,71    1.47,66 28416304

    3  28 Juha Mäkelä KurikanUA Ford Escort Mk1   2    1.48,50 0,84 3,79    1.49,09    1.48,50 28265788

    4  24 Pekka Liimatainen JMU BMW M3   2    1.49,62 1,12 4,91    1.50,31    1.49,62 22401276

    5  27 Janne Koivisto KauhUA Ford Escort RS 2000   1    1.51,38 1,76 6,67    1.54,34    1.51,38 22050041

    6  26 Reino Tuomala RauUA Ford Escort RS 2000       1.52,07 0,69 7,36    1.54,22    1.52,07 23489116

    7  30 Janne Åkerberg MynUA Ford Escort       1.52,21 0,14 7,50    1.53,34    1.52,21 23792175

    8  41 Jarmo Heikkinen PaMK/UA Ford Escort RS 2000       1.53,25 1,04 8,54 stopohitus    1.53,25 21557082

    9  31 Pasi Mäkinen JurvanUA Toyota MR2       1.53,48 0,23 8,77    1.56,68    1.53,48 22644253

   10  22 Johan Bergring TUA VW Corrado       1.59,32 5,84 14,61    1.59,72    1.59,32 23881918

   11  43 Matti Mustonen PaMK/UA BMW 325i       2.01,14 1,82 16,43    2.01,14  keskeytys 22601131

 LUOKKA  10    (1  lähti)

    1  33 Jorma Pajulahti RiiUA Ford Escort RS Coswort   1    1.53,49    1.53,49    1.59,49 22788384

Ilman tulosta: lk
 19 Esko Blomroos RauUA Toyota Starlet   7  keskeytys  keskeytys        --- 21375523 

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



JAGUAR ASFALTTIRALLISPRINT HISTORIC:    TULOKSET LUOKITTAIN
24.08.2008    KRISTIINAN  SEUDUN  URHEILUAUTOILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:
sij. edell.  johtoon

 LUOKKA  13    (1  lähti)

    1  37 Pentti Kauppinen LMM Porsche 911       2.01,27    2.02,89    2.01,27 21961429

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen



JAGUAR ASFALTTIRALLISPRINT SENIORIT:    TULOKSET LUOKITTAIN
24.08.2008    KRISTIINAN  SEUDUN  URHEILUAUTOILIJAT ry

 TULOS: ERO   (= sek.) aika1: aika2: lisenssi:
sij. edell.  johtoon

 LUOKKA  12    (2  lähti)

    1  35 Paavo Hokkanen LMM Subaru Impreza WRX       1.47,63    1.47,63    1.55,92 21638273

    2  42 Harry Nieminen Kaj-UA Mitsubishi Lancer E4       1.47,87 0,24 0,24    1.47,87    1.49,16 22691390

 STOPOHITUS  =  osasuorituksen hylkääminen


